

# Holdingselskabet Marsvej 20 ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 77 74 47

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Jan Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Marsvej 20 ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 77 74 47
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Jan Lauritzen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet af der i årsrapporterne for selskaber, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af disse kapitalandele, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 33 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.330</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle indtægter	50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.056	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.614</b>	<b>-26</b>
Skat af årets resultat	4.705	6
<b>Årets resultat</b>	<b>33.319</b>	<b>-20</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.319</b>	<b>-20</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.137	8
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.137</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.137</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>813.137</u></b>	<b><u>758</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-58.375	-92
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.625</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Anden gæld	671.505	650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.512</u>	<u>650</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>671.512</u></b>	<b><u>650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>813.137</u></b>	<b><u>758</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet af der i årsrapporterne for selskaber, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af disse kapitalandele, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t.kr.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
